

Conselho Diretor

Esteio, 07 Dezembro de 2015.

RESOLUÇÃO Nº 072/2015

Do quadro de lotação de empregos da FSPSCE, conforme CBO.

O Conselho Diretor da Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio, em Reunião Ordinária da plenária realizada na data de sete de dezembro de dois mil e quinze, aprova quadro de lotação de empregos da FSPSCE, conforme CBO.

Anexo Único:

- Descrição e atribuições específicas de cada cargo;

Assim, o Presidente do Conselho Diretor assina a presente Resolução e encaminha para a Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio para que a mesma tome conhecimento e providências no que foi determinado.

Sandro Nogueira Barbosa Presidente Conselho Diretor

> Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio Recebido em 12/01/16 Secretária da Direção